Universiteti Politeknik i Tiranës, Fakulteti i Gjeologjisë dhe Minierave shpall vendin vakant për Laborant me Arsim të Lartë në Departamentin e Burimeve Minerare:

Kandidati duhet të plotësojë këto kritere:

1. Të ketë mbaruar studimet në Fakultetin e Gjeologjisë dhe të Minierave në Degën e Pasurimit dhe Përpunimit të Mineraleve në sistemin 5 (pesë) vjeçar, ose në sistemin Bachelor + Master në Programin e Studimeve ”Inxhinieria e Burimeve Minerare-Profili ”Përpunimi i Mineraleve dhe Mbetjeve”, ose Master në Inxhinierinë e Gjeomjedisit.
2. Të njohë dhe të përdorë lehtësisht programet standarde të Microsoft-it, Autocad-it si dhe programe të tjera të mundshme profesionale.

3. Të zotërojë një gjuhë të huaj (preferohet anglisht).

4. Eksperienca në fushën e industrisë minerare apo të pasurimit përbën prioritet.
5. Të ketë aftësi të mira komunikimi dhe aftësi për të punuar në grup.

Të gjithë kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 19.06.2015 pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës këto dokumenta:

1. Kërkesë me shkrim për aplikim.
2. Curriculum Vitae.
3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit.
4. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuar. 

5. Dëshmi të njohurive kompjuterike dhe të trainimeve të ndryshme.
6. Një rekomandim pune.
7. Raport mjekoligjor për aftësi në punë.
8. Dëshmi penaliteti ose formular vetëdeklarimi;
9. Kopje të librezës së punës të noterizuar.
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